（様式１）
一般競争入札参加に係る説明書
令和　　年　　月　　日

長野県福祉大学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者及び照会先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　部課所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　入札公告に示された入札参加資格要件については、下記のとおりです。

　これらの事項は、事実に相違ありません。

記

１　業務名及び業務箇所名
　　　長野県福祉大学校昇降機修繕工事
　　　諏訪市清水２丁目２－15　　長野県福祉大学校
２　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項又は財務規則（昭和42年長野県規則第2号）第120条第１項の規定により入札に参加できないとされた者でないこと。

３　長野県入札参加資格者登録番号（業者コード）等
４　建設業法（昭和24年法律第100号）第28条に基づく営業停止の処分を受けていない者であること。
５　長野県建設工事等入札参加資格者に係る入札参加停止措置要領（平成23年３月18日付け22建政技第337号）に基づく入札参加停止を受けている期間中の者でないこと。
６　有効な経営事項審査を有しているものであること。
７　長野県暴力団排除条例（平成23年長野県条例第21号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条例第６条第１項に規定する暴力団関係者でないこと。
　※上記３、４について、証明する書類を添付すること。

（長野県の競争入札参加資格確認通知書の写し及び、経営事項審査結果通知書）